令和 7 年 4 月 10 日
各位

一般社団法人神奈川県剣道連盟
会⻑ 野見山

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、本連盟に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 当連盟は 4 月 1 日をもちまして一般社団法人神奈川県剣道連盟となりました。同時に役
員改選により、令和７年、8 年度の役員が下記の通り決定いたしました。

今後とも特段のご指導ご鞭撻のほど何卒よろしくお願い申し上げます。
謹白

記

一般社団法人神奈川県剣道連盟

会⻑         野見山   （新任）
副会⻑        佐藤 正二  （再任）
〃          吉村 哲夫  （新任）
〃          小山 則夫  （新任）
〃          松原  治  （新任）
〃          飛知和利文  （新任）
〃          上野 正明  （新任）
〃          高野  力  （新任）
専務理事       伊藤 龍紀  （新任）
監事         滝澤 建治  （再任）
〃          吉野 和世  （再任）
事務局⻑       中島 治彦  （新任）
副事務局⻑      高田 耕造  （再任）

以上

事務局
〒22-0835 神奈川県横浜市神奈川区鶴屋町 2-17-1

相鉄・岩崎学園ビル 307 号
電話番号  045-321-6175
ファックス 045-321-6176
e-mail   jimukyoku@kanagawa-kenren.com

takad
テキスト ボックス
資料　１７